
571865-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasto Wąbrzeźno.

Polska, Grudziądzki (PL616)

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Gmina Miasto Wąbrzeźno

E-mail: zp@wabrzezno.com

Polska, Grudziądzki (PL616), Wąbrzeźno

LOT-0001: Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasto Wąbrzeźno

Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

Polska, Grudziądzki (PL616)

Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Termin składania ofert: 30/10/2024 - 09:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

571865-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi wywozu stałych odpadów miejskich – Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z

terenu Gminy Miasto Wąbrzeźno.

OJ S 186/2024 24/09/2024

Ogłoszenie Język urzędowy

mailto:zp@wabrzezno.com
mailto:zp@wabrzezno.com
https://ted.europa.eu/pl/notice/571865-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/571865-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/571865-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/571865-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

2.1.6.

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Wąbrzeźno

E-mail: zp@wabrzezno.com

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasto Wąbrzeźno.

Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy

Miasto Wąbrzeźno. Zakres zamówienia dotyczy wszystkich nieruchomości z terenu Gminy Miasto Wąbrzeźno

(zamieszkałych i niezamieszkałych).

Identyfikator procedury: 58c0b303-36f1-44ed-acac-e395d15040c1

Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami, 90533000 Usługi gospodarki odpadami,

90514000 Usługi recyklingu odpadów, 90511000 Usługi wywozu odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji

Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE)

nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022) - zamawiający wykluczy: a) obywateli rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne,

podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; b) osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności

bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a); lub c) osoby fizyczne lub

prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b); w tym

podwykonawców, dostawców lub podmioty, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień

publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 2. Z postępowania o udzielenie

zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności

wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507).

Informacje ogólne

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie

zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp - do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia(JEDZ).

Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ

mailto:zp@wabrzezno.com
mailto:zp@wabrzezno.com


5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),

Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.

Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),

Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp - Do oferty:

Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru

Karnego.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski

Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji

zawartych w JEDZ.

Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),

Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz 108 ust. 2 ustawy Pzp - Do oferty:

Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o

aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego, informacja z Centralnego Rejestru

Beneficjentów Rzeczywistych. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie

przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty:

Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o

aktualności informacji zawartych w JEDZ.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - Do

oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o

aktualności informacji zawartych w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument

Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski

Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy

Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z

Krajowego Rejestru Karnego

Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument

Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasto Wąbrzeźno

Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy

Miasto Wąbrzeźno. Zakres zamówienia dotyczy wszystkich nieruchomości z terenu Gminy Miasto Wąbrzeźno

(zamieszkałych i niezamieszkałych).

Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.9.2024

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami, 90533000 Usługi gospodarki odpadami,

90514000 Usługi recyklingu odpadów, 90511000 Usługi wywozu odpadów, 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji

Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27 stycznia 2025 roku. Bieg terminu związania

ofertą rozpoczyna się od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest

dzień, w którym upływa termin składania ofert. 2. Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi niezwłocznie po upływie

terminu składania ofert, tj. 30 października 2024 roku o godz. 9.15.

Kryteria kwalifikacji

Kryterium: 

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych

przepisów

Opis: a) Wykonawca winien wykazać, że posiada wpis do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w ustawie o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym przedmiotem

zamówienia (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 399); b) Wykonawca winien wykazać, ze posiada wpis do rejestru podmiotów

wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w ustawie o

odpadach, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia (Dz.U. z 2023r., poz. 1587 ze zm.),

Kryterium: 

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: zdolności technicznej lub zawodowej

Opis: a) wykonawca wykaże się wykonaniem, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonywaniem,

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie minimum 1 usługi polegającej na odbieraniu i zagospodarowaniu stałych odpadów komunalnych b)

wykonawca będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia odpowiednimi narzędziami, umożliwiającymi

identyfikację właścicieli nieruchomości kompatybilnymi z oprogramowaniem zamawiającego. Zamawiający posiada

oprogramowanie firmy RADIX. Nazwa programu: System Gospodarowania Odpadami Komunalnymi GOK+.

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: 1. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: Cena ofertowa - waga 60

punktów C=(Cn/Co)x60%x100 gdzie : C-ilość punktów przyznanych wykonawcy w kryterium cena Cn-najniższa

zaoferowana cena spośród ofert nie podlegających odrzuceniu Co-cena oferty badanej Maksymalna liczba punktów jaka

może uzyskać wykonawca w kryterium „cena ofertowa” wynosi 60 punktów

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Opis: Kryterium „aspekty środowiskowe i społeczne” (A) – znaczenie 40 pkt. Wykonawca, który zaoferuje, że włączy się

w akcje informacyjno – promocyjne organizowane przez Zamawiającego na temat segregacji odpadów i sfinansuje

nagrody dla uczestników akcji w wysokości 20.000,00 zł – otrzyma dodatkowo 25 pkt. Wykonawca, który zaoferuje, że

włączy się w akcje informacyjno – promocyjne organizowane przez Zamawiającego na temat segregacji odpadów i

sfinansuje nagrody dla uczestników akcji w wysokości 25.000,00 zł – otrzyma dodatkowo 40 pkt. Wykonawca, który nie

zaoferuje, że włączy się w akcje informacyjno – promocyjne organizowane przez Zamawiającego na temat segregacji

odpadów i nie sfinansuje nagród dla uczestników akcji w tym kryterium otrzyma 0 pkt. Wykonawca, który wpisze w

formularzu ofertowym kwotę mniejszą niż 20.000,00 zł otrzyma 0 pkt. Wykonawca, który wpisze w formularzu ofertowym

kwotę równą lub większą niż 20.000,00 zł, ale mniejszą niż 25.000,00 zł otrzyma 25 pkt. Wykonawca, który wpisze w



5.1.11.

5.1.12.

formularzu ofertowym kwotę równą lub większą niż 25.000,00 zł otrzyma 40 pkt. Maksymalna liczba punktów jaką może

uzyskać Wykonawca w kryterium aspekty środowiskowe i społeczne – 40 pkt.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/980148

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/980148

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Dozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Termin składania ofert: 30/10/2024 09:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Art. 515. [Termin wniesienia odwołania] 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku

zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji

o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu

środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku

zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków

komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści

ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów

zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub

zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa

albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub

dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.

3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto

lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę

jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w

którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach

stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. Jeżeli

zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał

wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach

dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia

zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w

trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku postępowania albo ogłoszenia o

udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo

zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/980148
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/980148
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/980148
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/980148


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie

negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a)

nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) zamieścił w Biuletynie

Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w

trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki.

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Wąbrzeźno

Numer rejestracyjny: NIP: 8781794185

Numer rejestracyjny: REGON: 871118780

Adres pocztowy: ul. Wolności 18

Miejscowość: Wąbrzeźno

Kod pocztowy: 87-200

Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)

Kraj: Polska

E-mail: zp@wabrzezno.com

Telefon: +48 56 688 45 00

Adres strony internetowej: www.bip.wabrzezno.com

Role tej organizacji: 

Nabywca

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: (22) 458 78 05

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:zp@wabrzezno.com
mailto:zp@wabrzezno.com
http://www.bip.wabrzezno.com/
http://www.bip.wabrzezno.com/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


11.1.

11.2.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6575b439-6495-4e13-9149-8514b99ded95 - 02

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 23/09/2024 08:28:06 (UTC+2)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 571865-2024

Numer wydania Dz.U. S: 186/2024

Data publikacji: 24/09/2024


